
 

 

                         

 

 

 

BOLSAS DE FORMACIÓN DE PERSOAS EXPERTAS EN COOPERACIÓN  
INTERNACIONAL PARA O DESENVOLVEMENTO 

Orde do 24 de abril de 2018 (DOG do 21.05.2018) 
 

PROPOSTA DE ADXUDICACIÓN 
 
 

En cumprimento do disposto na base oitava, apartados tres e catro e base 
novena, apartado un, da Orde do 24 de abril de 2018 da Vicepresidencia e 
Consellería de Presidencia, Administracións Públicas e Xustiza, pola que se 
establecen as bases reguladoras para a concesión de bolsas de formación de 
persoas expertas en cooperación internacional para o desenvolvemento e se 
procede a súa convocatoria para o ano 2018, unha vez finalizado o proceso de 
avaliación dos méritos das persoas solicitantes e realizadas as entrevistas 
persoais os días 26 e 27 de xullo de 2018, a comisión de valoración, logo da 
xuntanza do día 27 de xullo, fai pública na páxina web 
https://cooperacion.xunta.gal a puntuación das entrevistas por orde 
alfabética, a proposta de persoas adxudicatarias e os seus destinos e a listaxe 
de reserva. 
 

Documento asinado electronicamente 
 
A presidenta da comisión de valoración 
Pilar Romero Rodríguez 
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  ENTREVISTAS PERSOAIS 

  APELIDOS NOME PUNTUACIÓN 

1 ÁLVAREZ ALCARAZ RAQUEL 4,5 

2 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ IVAN 4,0 

3 CENDÁN CASTILLO MARÍA 4,5 

4 DÁVILA CACHEDA SABELA 4,0 

5 GARCÍA CERNUDA RUIZ DE ALDA LUCÍA 4,0 

6 GIL GÓMEZ  MIRIAN 2,5 

7 GIRÁLDEZ MIGUEZ  ESTEFANÍA 2,5 

8 GONZÁLEZ FLORES MARÍA 4,5 

9 GUITIÁN ASTRAY  ÁNXELA 3,5 

10 LOSADA ACERO MARÍA JOSE 3,0 

11 PAN RODRÍGUEZ SANDRA 4,5 

12 PESOLI GIULIA 5,0 

13 REGUEIRA MUÑIZ MARÍA 3,0 

14 RODRÍGUEZ BELTRÁN SONIA 4,5 

15 SANTABALLA SANTOS LETICIA Non presentada 

16 SANTIAGO MARTÍNEZ PABLO 4,5 

17 VILA FERREIRO OSCAR 3,0 

18 VISOS VARELA IRENE 3,5 

 
 

 

 

PROPOSTA DE ADXUDICACIÓN E DESTINOS 

 Apelidos Nome Méritos Entrevista TOTAL DESTINOS 
 
 
1 

ALVAREZ 
RODRÍGUEZ 

IVAN 12,00 4,00 16,00 OTC Perú 

2 
CENDAN 
CASTILLO 

MARÍA 11,00 4,50 15,50 
DXRREE e UE 

Santiago 

3 
GONZÁLEZ 
FLORES 

MARÍA 10,50 4,50 15,00 
DXRREE e UE 

Santiago 

4 
GARCÍA 
CERNUDA RUÍZ 
DE ALDA 

LUCÍA 9,25 4,00 13,25 OTC Mozambique 

5 PESOLI GIULIA 7,72 5,00 12,72 OTC Guatemala 

6 
ALVAREZ 
ALCARAZ 

RAQUEL 7,60 4,50 12,10 OTC Dominicana 
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LISTAXE DE RESERVA 

  Apelidos Nome Méritos Entrevista TOTAL 

1 DÁVILA CACHEDA SABELA 7,75 4,00 11,75 

2 GIRÁLDEZ MÍGUEZ ESTEFANÍA 9,00 2,50 11,50 

3 VISOS VARELA IRENE 7,75 3,50 11,25 

4 GUITIÁN ASTRAY  ÁNXELA 7,55 3,50 11,05 

5 GIL GÓMEZ  MIRIAN 8,50 2,50 11,00 

6 RODRÍGUEZ BELTRÁN SONIA 6,50 4,50 11,00 

7 PAN RODRÍGUEZ SANDRA 6,00 4,50 10,50 

8 SANTIAGO MARTÍNEZ PABLO 5,95 4,50 10,45 

9 LOSADA ACERO MARÍA JOSÉ 7,00 3,00 10,00 

10 REGUEIRA MUÑIZ MARÍA 6,65 3,00 9,65 

11 VILA FERREIRO ÓSCAR 6,50 3,00 9,50 

 
 

C
VE

: 5
ko

TI
ve

5F
4

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

xu
nt

a.
ga

l/c
ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=5koTIve5F4

		2018-07-27T13:10:37+0200
	Xunta De Galicia
	ROMERO RODRIGUEZ, MARIA PILAR
	Sinatura de Aprobación




